Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 289,998.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 216,412.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 479,195.00

Total 985,605.00

El monto de : **Novecientos ochenta y cinco  mil seiscientos cinco con 00/100 (985,605.00)